
ОБУКИ ЗА СМЕТКОВОДИТЕЛИ ЗА 
MЕСЕЦ ФЕВРУАРИ 2016 ГОДИНА

Град Датум/Час Тема Kонтакт лице

Дебар 5 Февруари/11:00
Пресметување и плаќање даноци (Новини во 2016 година) 
Поднесување даночни пријави (ДДВ, ДД, МПИН, ПДД и сл.) преку 
Е-даноци

Евзи Скара тел.076/464-650
evzi.skara@hotmail.com

Скопје 9 Февруари/10:00 Службена дерегистрација и промена на даночен период за ДДВ Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Богданци 9 Февруари/11:00 Прием на даночни биланси Златка Стамнова тел.076/464-410
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk

Битола 10 Февруари/12:00 Даночен период и поднесување на прва даночна пријава ДДВ-04 Злате Муневски тел.076/446-519
zlate.munevski@ujp.gov.mk

Ново Село 10 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка и пренос на 
искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Панче Туџаров тел. 076/464-390
panche.tudzarov@ujp.gov.mk

Куманово 10 Февруари/11:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Стефан Симоновски тел.076/446-424
stefan.simonovski@ujp.gov.mk
Драган Арничевски тел.076/464-694
dragan.arnichevski@ujp.gov.mk

Виница 10 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Светлана Ампова тел.076/446-684
svetlana.ampova@ujp.gov.mk

Струмица 10 Февруари/13:30 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Мери Тасева тел.075/402-639
meri.taseva@ujp.gov.mk
Љубица Покрајчева тел.071/305-479
ljubica.pokrajceva@ujp.gov.mk

Штип 10 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Маре Данкова тел.075/248-278
mare.dankova@ujp.gov.mk 

Кратово 10 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Антонио Насевски тел.076/446-406
antonio.nasevski@ujp.gov.mk

Кочани 10 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Биљана Спасовска тел.076/446-694
biljana.spasovska@ujp.gov.mk
Верка Костадиновска тел.076/446-695
verka.kostadinovska@ujp.gov.mk

Радовиш 10 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Марика Филева тел.076/464-443
marika.fileva@ujp.gov.mk

Прилеп 12 Февруари/12:00 Даночна постапка согласно ЗДДВ, засметување на прв даночен 
период

Горан Зарески тел.076/464-212
goran.zareski@ujp.gov.mk

Крива 
Паланка 15 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 

Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01
Загорка Стојановска тел.076/446-393
zagorka.stojanovska@ujp.gov.mk

Берово 15 Февруари/11:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Веселинка Кацарска тел.076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk

Крушево 16 Февруари/11:00 Рокови за поднесување на завршни сметки Костандина Топузоска тел.076/446-586
kostandina.topuzoska@ujp.gov.mk

Свети 
Николе 17 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка.

Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Ванчо Пешевски тел.075/402-635
vancho.peshevski@ujp.gov.mk 
Тања Ѓурова тел.076/446-390
tanja.gjurova@ujp.gov.mk

Охрид 17 Февруари/12:00 Даночен период и предмет на оданочување на  ЗДДВ Рејна Стефаноска тел.076/464-102
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk

Босилово 17Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Снежана Тасева тел.076/464-377
snezhana.taseva@ujp.gov.mk

Ресен 17 Февруари/12:00 Регистрација и оданочување согласно ЗДДВ Владе Шиндаковски тел.076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Демир 
Хисар 18 Февруари/12:00 Поднесување на даночни биланси (ДБ и ДБ-ВП) Нико Матевски тел.076464209

niko.matevski@ujp.gov.mk

Пробиштип 20 Февруари/11:30 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Гоце Јосев тел.075/402-647
goce.josev@ujp.gov.mk

Делчево 24 Февруари/12:00 Пресметување и плаќање на Данок на добивка. 
Пренос на искажана загуба за наредна година образец ДД-01

Славица Костадинова тел.076/446-720
slavica.kostadinova@ujp.gov.mk

Струга 24 Февруари/12:00 Регистрација и даночен период за пресметка на ДДВ Славко Бојчески тел.076/464-186
svavko.bojcheski@ujp.gov.mk


